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Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts

4544

1 Gehäuse kpl.Betr.Nr. PKP HP06-01
Body complete loco nr. PKP HP06-01

153398 35

2 Brückenstecker TVS PLUX-16
Jumper

133241 10

3 Puffer gewölbt
Buffer vaulted

132453 3

4 Stromabnehmer Fst.1 PKP 16PP
Pantograph

87502 19

5 Stromabnehmer Fst.2 PKP 16PP
Pantograph

87506 19

6 E-Lokführer
E-Loco driver

110407 6

7 Bürstenfeder
Carbon brush spring

114197 3

8 Kohlebürste
Carbon brush

89743 6

9 Schneckensatz Z=2 m. Kardankugel
Wormgear set w. cardan ball

150378 11

10 Schnecke Z=2 D=7,4
Wormgear

86702 6

11 Lager f. Schneckenachse
Bearing for wormgear axle

89749 6

12 Anlaufscheibe D=2,1/4 H=0,01
Washer

114622 3

13 Kardankugel
Cardan ball

109614 4

14 GF-Schraube + M1,6x4 mm
GF-Screw

114850 3

15 Konusfeder
Cone spring

86202 3

16 Scheibenwischer
Windscreen wiper 

153286 4

17 GF-Schraube M1,6x3 mm
GF-Screw

143760 4

18 Motor m. 2 Schwungm.+Kardanschale
Motor with flywheel,incl. cardan reception

142401   28

19 Kardanschale kurz 1,5 mm    
Cardan reception  short 1,5 mm

87129 4

20 Kardanwelle         
Cardan shaft          

87214 5

21 Isolierhülse 
Insulating sleeve

142394  4

22 Schneckendeckel 
Worm cover 

150379 4

23 Lichtangel
Light rod

153401 3

24 GF-Schraube M1,6x6 mm
Self-tapping screw

114836 3

25 TS - STeckdose
Power socket

153266 10

26 Lichtabdeckungen
Light covers

153404 5

27 TS - Griffe
Part set handles

153406 5

28 Griff
Handle

153407 3

29 TS - Griffe
Part set handles

153408 12

30 TS -Horn + Antenne
Part set horn + antenna

153410 12

31 Vielfachsteckdose
Multiple socket outlet

153405 3

32 Isolatoren
Isolator

153411 12

33 STA Leitungen
STA wire

153412 10

34 Leitungen
Wire

153413 5

35 Heizkabel + Puffertritt
Heating cable + Buffer step

153414 5

36 TS - Dachlaufstege
Part set - Roof walkways

153415 7

37 TS - Lichtleiter
Part set light conductor

153552 10

38 Rahmen OT l+b
Upper fram section

153278 11

39 TS - Führerstand
Part set driver cab

153284 10

40 Platine kpl. PL. 22 HP05
Platine complete

153397 11

41 Dachgriff
Roof handle

153399 5

42 Scheinwerferringe
Headlight rings

153402 10

43 Stirn + Seitenfenster
Front + Side window

153283 10

Sound
44 Lautsprecher

Loudspeaker
129524 13

45 Sounddecoder
Sound decoder

147377 39
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Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts

1 Haftrings. 10Stk. 12,9-14,6 mm
Traction tyre set,10 pcs.

40070 ---

2 Zahnrad Z=16/M-0.4
Gear Z=16/M-0.4

117617 3

3 GF-Schraube M1,6x6 mm
GF-screw M1,6x6 

114836 3

4 Zahnrad Z=20
Gear Z=20

137218 6

5 Zugfeder
Pull spring

86208 3

6 Schneckenzahnrad Z17/19
Worm gear Z17/19

86413 5

7 Standardkupplung
Standard coupling

89246 6

8 Kurzkupplung-Vorentkuppl.
Short coupling- pre-uncoupling

115550 6

9 TS-Gummiauflage/LS Dichtung
Rubber pad/LS seal

148407 3

10 GF-Schraube M1,6x3 mm
GF-Screw

143760 4

11 FK-Schraube
FK-Screw

85704 4

12 TS - Bremsschläuche + Zughaken
Part set of brake tubes & coupling hooks

139832 7

13 Kontaktfeder
Contact spring

139833 5

14 GF-Schraube M2x12 mm
Self-tapping screw

114944 3

15 GF-Schraube M1,6x8 mm
Self-tapping screw

115037 3

16 Radkontakte gebogen
Bent wheel contacts

153275 8

17 Grundrahmen
Base frame

153386 18

18 TS - Deichsel
Part set - Drawbar

153388 5

19 Schienenräumer B+V
Rail guard

153390 10

20 TS - Druckspeicher
Part set - Pressure accumulator

153391 11

21 TS - Sandkasten
Part set - Sand box

153392 11

22 Getriebesatz
Gear set

153393 12

23 Radsatz m. Zahnrad o. Haftreifen
Wheelset tires w. gear w/o. traction

153394 11

24 Radsatz m. Zahnrad m. Haftreifen
Wheelset tires w. gear w. traction

153395 12

25 TS -DG Blende
Part set bogie frame 

153396 10

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer.
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